МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «РУСЬ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»
ПРИКАЗ
21.01.2021                                  г. Ставрополь

                   № ______
Об утверждении прейскуранта
тарифов на платные образовательные

услуги на 2021 год
В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя                                 от 26.06.2019 г. № 1737 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Русь» города Ставрополя»  и Положением о порядке оказания платных образовательных услуг муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Русь» города Ставрополя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2021 прейскурант тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Русь» города Ставрополя» (далее – прейскурант тарифов), согласно приложению 1.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                             М.В. Надеин
Приложение 1

к приказу директора

МБУ ДО ФОК «Русь» г. Ставрополя

№ _________ от 21.01.2021 г.

ПРЕЙСКУРАНТ ТАРИФОВ
на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Физкультурно-оздоровительный комплекс

«Русь» города Ставрополя»,
на 2020 год
	№ п/п
	Наименование платной образовательной услуги
	Единица измерения

	Тариф, руб.

	1.
	Предоставление занятий по спортивному единоборству
	1 учебный час
	82,00

	2.
	Предоставление занятий по спортивной игре
	1 учебный час
	60,00

	3.

	Предоставление занятий по гимнастике
	1 учебный час
	60,00

          Директор                                                                                                                    М.В. Надеин